
     TRAS-INTER CO., LTD. 
     
      Yokohama Heiwa Buidling 5F 
      3-30-7 Honcho, Naka-ku 
      Yokohama, Kanagawa 231-0005 
      Japan  
      Tel 81-45-680-5044 
      Fax 81-45-210-0718 

 
2022 年 6 月吉日 

お客様各位 

トラスインテル株式会社 

カスタマーサービス部 

 

輸入 CFS チャージ 改訂のご案内 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、日本着輸入貨物の CFS チャージ を改訂させて頂く事となりましたので、

ご案内申し上げます。  

 

 現行 CFS チャージにつきましては輸入サービスを開始以来据え置きとして参りま

したが、近年の作業料、資材費、燃料費などのコスト上昇に伴い、いよいよ現行料金の

ままでは従来通りのサービス提供が困難な状況となって参りました。 

 

 つきましては、コロナ下の大変厳しい経済状態の中心苦しいご案内とはなりますが、

下記スケジュール通り新料金を適用させて頂きます。 

 

 これを機に社員一同より一層のサービス向上に努めて参りますので、引続き変わらぬ

ご支援とご理解を賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

費用名称 ： CFS CHARGE 

適用料金 ： JPY4,980/RT （現行 JPY3,980/RT） 

対象航路   ： 日本着全航路 

起用開始日 ： 2022 年 7 月 15 日 入港本船より 

 

本件に関しご不明な点やご質問等御座いましたら、弊社カスタマーサービス部 

までお問い合わせ下さい。 


